



JLK Ejendomme ApS

Fynsvej 7
5400 Bogense
CVR-nr. 30905229

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.11.2021

Jepe Leo Kuhlmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JLK Ejendomme ApS

Fynsvej 7

5400 Bogense

CVR-nr.: 30905229

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jeppé Leo Kuhlmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Udlejning af ejendomme samt anden beslægtet aktivitet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 383 t.kr. efter skat, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Der er ikke indregnet værdiregulering af investeringsejendomme i resultatopgørelsen, da det vurderes, at værdien i årsrapporten svarer til dagsværdien.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		686.895	717.418
Andre finansielle indtægter	1	0	3.004
Andre finansielle omkostninger	2	(195.594)	(233.293)
Resultat før skat		491.301	487.129
Skat af årets resultat	3	(108.086)	(107.168)
Årets resultat		383.215	379.961
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		383.215	379.961
Resultatdisponering		383.215	379.961

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Investeringsjendomme		9.166.787	9.177.479
Materielle aktiver	4	9.166.787	9.177.479
Anlægsaktiver		9.166.787	9.177.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.849	46.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.497	13.565
Andre tilgodehavender		3.661	0
Tilgodehavender		115.007	60.440
Likvide beholdninger		277.588	319.497
Omsætningsaktiver		392.595	379.937
Aktiver		9.559.382	9.557.416

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.018.426	1.635.211
Egenkapital		2.143.426	1.760.211
Udskudt skat		456.706	408.490
Hensatte forpligtelser		456.706	408.490
Gæld til realkreditinstitutter		3.300.167	3.488.682
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.300.167	3.488.682
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	188.898	188.644
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.180.116	3.427.708
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.445	18.387
Skyldig skat		59.870	60.317
Anden gæld		212.754	204.977
Kortfristede gældsforpligtelser		3.659.083	3.900.033
Gældsforpligtelser		6.959.250	7.388.715
Passiver		9.559.382	9.557.416
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.635.211	1.760.211
Årets resultat	0	383.215	383.215
Egenkapital ultimo	125.000	2.018.426	2.143.426

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	3.004
	0	3.004

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	92.091	99.836
Renteomkostninger i øvrigt	103.503	133.457
	195.594	233.293

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Aktuel skat	59.870	60.317
Ændring af udskudt skat	48.216	46.851
	108.086	107.168

4 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme
	kr.
Kostpris primo	9.177.479
Afgange	(10.692)
Kostpris ultimo	9.166.787
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.166.787

Selskabets investeringsejendomme består af 3 erhvervsejendomme på henholdsvis 834 m², 537 m² og 316 m² samt en byejeendom på 117 m². Ejendommene er beliggende i Bogense. Byejeendommen udlejes til beboelse og erhverv.

Investeringsejendommene er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 6,7 %. Investeringsejendommene er samlet værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 5.081 kr. pr. m².

Ejendommene er anskaffet tidligere år med renovering/ombygning inden for de sidste 1-3 år, hvor omkostningerne er tillagt anskaffelsessummen.

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med ca. 616 t.kr. Modsat vil et fald i afkastkravet med 0,5 %-point forøge dagsværdien med 718 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	188.898	188.644	3.300.167	2.241.574
	188.898	188.644	3.300.167	2.241.574

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JK Holding Bogense ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 400 t.kr. i investeringsejendom, ligesom 3. mand har stillet sikkerhed for bankgælden. Bogført værdi af pantsat ejendom er 4.726 kr.

Realkreditgæld, nom. 3.486 t.kr. er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Bogført værdi af ejendomme udgør 8.444 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk for øvrige koncernselskabers mellemværende pengeinstitut. Bankgæld udgør pr. 30.06.2021 0 t.kr.
